

Nr. 573/07.03.2019

Furnizor: SC ADMINISTRAREA
DOMENIULUI PUBLIC BUCURESTI
(ADPB) SA

Reg. com.: J40/9601/1997

CIF: RO10020943

Adresa: Calea Vitan 154-158,
Bucuresti, Jud. Sector 3

FACTURA

Seria TAA2019 nr. 3006
Data (zi/luna/an): 28/02/2019
Cota TVA: 19%

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

Reg. com.: -/-/-

CIF: RO4420465

Adresa: Dudesti 191, Bucuresti
Judet: Bucuresti

IBAN: [REDACTED] 61
Ba: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED] 10
Ba: [REDACTED]
DE: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED] 01
Ba: [REDACTED] NA
Ad: [REDACTED]
Te: [REDACTED]
Fa: [REDACTED]
Em: [REDACTED]



Capital social: 14390921

nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CV "Furnizare mobilier urban " - LOT 3 - Mobilier urban cf. ctr. subsecvent de furnizare nr. 190121/17.09.2018 - perioada 01 - 28 februarie 2019 Gard metalic din bare verticale rotunjite la capete dispuse alternativ cu bare verticale drepte , h=1.1m	ml	642.20	184.46	118460.21	22507.44
2	Gard metalic din bare verticale rotunjite la capete dispuse alternativ cu bare verticale drepte , h=1.5m	ml	313.50	214.79	67336.67	12793.97

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor inchinate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capital / costul bugatelor [REDACTED]
 Num [REDACTED] Semnatura [REDACTED]
 Data [REDACTED]

Semnatura si
 stampila
 furnizor [REDACTED]
 Intocmit de
 CNP: [REDACTED]
 Numar
 B./C
 Mijloc
 Expirat
 ora...
 Semnaturile:

Total 185796.88 35301.41
 Total plata 221098.29
 Semnatura de primire:

...astra la data de

Nr. 073 / 07.03.2019

Furnizor: SC ADMINISTRAREA
DOMENIULUI PUBLIC BUCURESTI
(ADPB) SA
Reg. com.: J40/9601/1997
CIF: RO10020943
Adresa: Calea Vitan 154-158,
Bucuresti, Jud. Sector 3

FACTURA

Seria TAA2019 nr. 3005
Data (zi/luna/an): 28/02/2019
Cota TVA: 19%

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
Reg. com.: -/-/
CIF: RO4420465
Adresa: Dudesti 191, Bucuresti
Judet: Bucuresti



Capital social: 14390921

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CV OB INVENTAR ZONA II+III, CF CTR. 5420 / 29.04.2015, PERIOADA 01 - 28 FEBRUARIE 2019 - Panouri indicatoare de orice tip (parcare, informare, avertizare, etc)	mp	8.36	156.24	1306.17	248.17
2	- Montare panouri indicatoare	mp	8.36	61.37	513.05	97.48
3	- Capac din fonta pentru camine de bransament - trafic intens D=600MM (montaj inclus)	buc	1	748.78	748.78	142.27

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL: *ADPB*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractului
cu Primaria Sectorului 3.
Capital / contul bugetar: *[redacted]*
Num: *[redacted]* Semnatura: *[redacted]*
Data: *[redacted]*

Semnatura si
stampa
furnizorului
[redacted]
Intocmit de:
CNP: *[redacted]*
Numar
B./C
Mijloc
Expe
ora
Semn

se achita la data de

Total	2568.00	487.92
Total plata		3055.92
Semnatura de primire:		

Nr. 574/02.03.2019

Furnizor: SC ADMINISTRAREA
DOMENIULUI PUBLIC BUCURESTI
(ADPB) SA
Reg. com.: J40/9601/1997
CIF: RO10020943
Adresa: Calea Vitan 154-158,
Bucuresti, Jud. Sector 3

FACTURA

Seria TAA2019 nr. 3007
Data (zi/luna/an): 28/02/2019
Cota TVA: 19%

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
Reg. com.: -/-/
CIF: RO4420465
Adresa: Ducesti 191, Bucuresti
Judet: Bucuresti

IBAN: [REDACTED] 51
Ba: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED] 10
Ba: [REDACTED]
DE: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED] 01
Ba: [REDACTED] A
Ad: [REDACTED]
Te: [REDACTED]
Fa: [REDACTED]
En: [REDACTED]



Capital social: 14390921

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CV "Furnizare mobilier urban " - LOT 3 - Mobilier urban cf. ctr. subsecvent de furnizare nr. 190121/17.09.2018 - perioada 01 - 28 februarie 2019 Cos gunoi model 3 metalic cu capac	buc	66	568.49	37520.34	7128.86

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL: [REDACTED]
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3.
Capital / articol bugetar: [REDACTED]
Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]
Data: [REDACTED]

Semnatura si stampila furnizor [REDACTED]	Intocmit CNP Num B./C Mijlo Expe ora.. Semnatura.	[REDACTED]	enta noastra la data de	Total	37520.34	7128.86
				Total plata		44649.20
				Semnatura de primire:		

N. 576 / 07.03.2019

Furnizor: SC ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC BUCURESTI (ADPB) SA
Reg. com.: J40/9601/1997
CIF: RO10020943
Adresa: Calea Vitan 154-158, Bucuresti, Jud. Sector 3

FACTURA

Seria TAA2019 nr. 3004
Data (zi/luna/an): 28/02/2019
Cota TVA: 19%

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Reg. com.: -/-/
CIF: RO4420465
Adresa: Dudesti 191, Bucuresti
Judet: Bucuresti

IBAN
Banca
IBAN
Banca
DEZ
IBAN
Banca
Adresa
Tel.
Fax
Email



Capital social: 14390921

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CV PRESTATIE CHELT. MATERIALE ZONA II+III, CF CTR. 5420 / 29.04.2015, PERIOADA 01 - 28 FEBRUARIE 2019	B	1	4511313.32	4511313.32	857149.53

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Confirm legitimitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3.
 Cantitatea: [redacted]
 Nr. [redacted]
 Data: [redacted] Semnatura: [redacted]

Semnatura si stampila furnizor Intocmit de: [redacted] CNP: [redacted] Nume: [redacted] B.I/C: [redacted] Mijloc de transport: [redacted] Expediat la ora: [redacted] Semnaturile:	Total	4511313.32	857149.53
	Total plata	5368462.85	
	Semnatura de primire:		